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رویداد اخبار

هوا گرم می شود

رحیم زاده- دمای هوای استان از امروز تا پنجشنبه 
هفته جاری بین دو تا شش درجه سانتی گراد افزایش 
می یابد. کارشناس هواشناسی استان این مطلب 
را در پیش بینی وضعیت جوی استان به »خراسان 
جنوبی« گفت و به دمای منفی 10 درجه سانتی 
گراد سربیشه در دو شب گذشته اشاره کرد که باعث 
شد سربیشه در این بازه زمانی عنوان سردترین شهر 
کشور را به خود اختصاص دهد. به گفته »زارعی« در 
48 ساعت گذشته بیرجند با دمای منفی پنج درجه 
بعد از شهر کرد و کرمان سردترین مرکز استان بوده 
است. وی افزایش رطوبت و ابر را از امروز تا چند روز 
آینده در استان پیش بینی کرد و البته یادآور شد: 
بر اساس پیش بینی انجام شده تا پنجشنبه هفته 
جاری بارندگی در استان نخواهد بود. به گفته وی 
در چند روز گذشته یخبندان در برخی نقاط استان 
مانند نهبندان، بیرجند، بشرویه، درمیان، سربیشه، 
خوسف، قاینات و سرایان مشاهده شده بود که با 

افزایش دما در استان از شدت آن کاسته می شود.

کمک کویرتایر به زلزله زدگان

حسین قربانی- کارکنان شرکت کویر تایر بیرجند 
30 میلیون تومان به زلزله زدگان غرب کشور کمک 
عمومی شرکت  روابط  رئیس  »قربانی«،  کردند. 
کویرتایر بیرجند با اعلام این خبر گفت: مدیرعامل، 
اعضای هیئت مدیره و جمعی از کارکنان این شرکت 
با اختصاص یک روز حقوق خود به زلزله زدگان 

کرمانشاه کمک کردند.

آموزش کارآفرینی در بیرجند

 دو کارگاه آموزش کارآفرینی در بیرجند برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی این کارگاه های آموزشی همزمان با آغاز 
هفته کارآفرینی توسط مدیریت تعاون، کار ورفاه 

اجتماعی بیرجند برگزار شد.
بنابراین گزارش در این کارگاه ها 20 نفر از فراگیران 

و کارآموزان فنی وحرفه ای شرکت کردند.

پرداخت ۱.۱ میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال بانوان روستاها 
رحیم زاده –11 میلیارد و 160 میلیون ریال تسهیلات از محل صندوق کارآفرینی امید برای اشتغال 

پایدار بانوان روستاهای استان پرداخت شد.
مدیر صندوق کارآفرینی امید استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: این رقم تسهیلات از 
سال گذشته تاکنون به 124 صندوق خرد و محلی بانوان روستایی از محل صندوق کارآفرینی امید 
پرداخت شده است. به گفته »زنگنه« تسهیلات پرداخت شده چهار درصد و بازپرداخت آن 48 تا 60 
ماهه است. وی با اشاره به فعالیت 164 صندوق خرد زنان در استان یادآور شد: از این تعداد تاکنون به 

124 صندوق بر اساس طرح پیشنهادی، تعداد اعضا، سهم آورده و ... تسهیلات پرداخت شده است.
به گفته وی صندوق های خرد و محلی زنان روستایی بر اساس طرح ارائه شده از پنج تا 50 میلیون تومان 

تسهیلات دریافت کرده اند.
وی یادآور شد: سربیشه با پرداخت 175 میلیون تومان به 34 صندوق خرد و محلی زنان روستایی، 
طبس با 225 میلیون تومان برای 15 صندوق و بیرجند هم با پرداخت 125 میلیون تومان تسهیلات به 
13 صندوق بیشترین پرداختی های استان برای اشتغال بانوان روستایی را به خود اختصاص داده اند.
وی همچنین به این نکته اشاره کرد که از ابتدای امسال تاکنون 15 میلیون تومان به هر کدام از صندوق 

های خرد زنان روستایی سربیشه و زیرکوه پرداخت شده است.
وی ماندگاری مردم در روستاها، توانمندسازی جوامع روستایی و زنان و... را از اهداف مدنظر برشمرد و 
تاکید کرد: در صورت فعالیت صندوق خرد و محلی زنان و ایجاد اشتغال پایدار محدودیتی برای پرداخت 

تسهیلات به صندوق های خرد و محلی بانوان روستایی وجود ندارد.

فرخ نژاد-22 شهریور ماه امسال هیئت دولت 
رای به سکانداری »محمد مهدی مروج الشریعه« 
جنوبی  خراسان  استاندار  ششمین  عنوان  به 
داد و با انتصاب استاندار جدید به عنوان عالی 
ترین مقام اجرایی استان گمانه زنی ها هم در 
ستادی استانداری،  تغییر مدیران حوزه  مورد 
در  و...نیز  بخشداران  فرمانداران،  مشاوران، 
محافل و مجالس عمومی، شبکه های اجتماعی 

و... قوت گرفت.
اولین تغییر استاندار خراسان جنوبی هم با معرفی 

»علی محمودی« به عنوان مشاور و مدیرکل دفتر 
استاندار استارت خورد.

هماهنگی  معاونت  حوزه  رئیس  و  مالی  معاون 
امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری خراسان 
رضوی و رئیس دفتر معاونت برنامه ریزی و اداری 
از  بلوچستان  و  سیستان  استانداری  مالی  و 

مسئولیت های قبلی»علی محمودی« بود.
روز گذشته هم در برخی از سایت های خبری 
شنیده هایی در مورد تغییر معاونان هماهنگی امور 
اقتصادی و منابع انسانی و امور عمرانی استاندار 

خراسان جنوبی منتشرشد. استاندار روز گذشته 
در گفت وگوی اختصاصی با »خراسان جنوبی« آن 
چه در شبکه ها و سایت های خبری در قالب شنیده 
ها درج می شود را غیرقابل استناد دانست و گفت: 
به طور حتم تغییراتی در حوزه های مختلف انجام 
خواهد شد اما هنوز به قطعیت نرسیده ایم تا بتوان 

اطلاع رسانی کرد.
دکتر»مروج الشریعه« افزود: به عنوان مثال وقتی 
استاندار معاون عمرانی ندارد به طورحتم باید 

برای این حوزه معاونی تعیین شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته در برخی 
از سایت های خبری شنیده هایی مبنی بر این 
که بی بی»عصمت سرفرازی« معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و  منابع انسانی استاندار خراسان 
جنوبی  رفتنی شد و مهندس »عمانی« از خراسان 
رضوی جایگزین وی می شود و همچنین »علوی« 
استانداری  شهری  امور  مدیرکل  تاکنون  که 
خراسان رضوی بود به عنوان معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی منصوب 

می شود، مطرح شد.

استاندار در گفت وگو با »خراسان جنوبی«

انتخاب مدیران جدید به قطعیت نرسیده است

بهره برداری از ۱70پروژه محرومیت زدایی در هفته بسیج

فرخ نژاد- به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج 150 کارگاه صنایع تبدیلی و اقتصاد مقاومتی و 20 
پروژه قرارگاه محرومیت زدایی در مناطق روستایی و مرزی خراسان جنوبی به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: امروز به نمایندگی 
از 150 کارگاه صنایع تبدیلی و اقتصاد مقاومتی که از ابتدای امسال  تاکنون در خراسان جنوبی راه 

اندازی شده است 2 کارگاه در سربیشه و قهستان درمیان به بهره برداری می رسد.
مهندس»محمد زهرایی« افزود: امسال این سازمان پرداخت اعتباری حدود 135 میلیارد ریال را برای 

ایجاد کارگاه های صنایع تبدیلی در استان به ویژه مناطق محروم آغاز کرد.
وی ادامه داد: دراین زمینه هفت قطب صنایع تبدیلی و تکمیلی در خراسان جنوبی شناسایی و در هر 
نقطه متناسب با نیاز و قابلیت همان منطقه این صنایع راه اندازی شد.وی هفت قطب شناسایی شده 
برای روستاها و مناطق محروم مرزی استان را شامل کارگاه های خشک کردن، بسته بندی و فراوری 
زرشک، بسته بندی محصولات استراتژیک کشاورزی، صنایع ریسندگی و بافندگی)تو بافی، حوله، 
گلیم و مصنوعات دستی و... (، گوهر تراشی، فراوری انار و زیتون اعلام کرد و ادامه داد: از ابتدای امسال 
تاکنون 98 کارگاه صنایع تبدیلی در استان با اعتبار حدود 9 میلیارد و 400 میلیون ریال دراین مناطق 
ایجاد شده است. وی با بیان این که به مناسبت هفته بسیج فردا اختتامیه اردوهای جهادی در استان نیز 
با حضور بیش از 400 جهادگر و مسئولان و متولیان امردر مسجد موسی بن جعفر )ع( برگزار می شود 
افزود: همچنین عصر فردا هم به نمایندگی از 20 پروژه قرارگاه محرومیت زدایی در استان یک پروژه 

در نهبندان به بهره برداری می رسد.

عملیات اجرایی خط انتقال گاز سربیشه به نهبندان 80 میلیارد 
تومان اعتبار دارد. فرماندار نهبندان در بازدید از  این طرح در جمع 
خبرنگاران گفت: طول اجرای این طرح 12٦ کیلومتر است که از 

مرداد ماه امسال تحویل پیمانکار شده است.
به گفته »نظافت« در بخش احیای مسیر و نقشه برداری از 126 
کیلومتر مسیر اجرای این طرح تاکنون 86 کیلومتر یعنی 68 درصد 
از کل این مسیر نقشه برداری و مسیرسازی شده که امید است انجام 

این کار تا دی ماه امسال به اتمام برسد.
به گزارش ایرنا، وی با بیان این که تاکنون سه کیلومتر از این مسیر 

لوله گذاری شده است گفت: کار انتقال لوله ها از مبداء تا محل 
کارگاه ادامه دارد و هر 48 ساعت به طور متوسط شش تریلی لوله 

وارد کارگاه می شود.
به گفته وی  کار ایستگاه سازی نیز به زودی آغاز می شود که طبق 
برنامه زمان بندی انجام شده در قالب پروژه ای یک ساله این خدمت 
بزرگ برای مردم نهبندان از سوی دولت تدبیر و امید اجرا خواهد 
شد. به گفته وی، قبل از این حفاری و لوله گذاری شبکه داخلی شهر 
نهبندان و روستای خوانشرف نیز به طول 120 کیلومتر و با اعتبار 12 

میلیارد تومان به اتمام رسیده است.

۸0 میلیارد تومان اعتبار برای لوله گذاری خط انتقال گاز سربیشه -  نهبندان 

»مقابله با ناآرامی ها و 
اغتشاشات«  ۲ آذر ماه در بیرجند

رحمان – اولین رزمایش مشترک بسیج و نیروی 
انتظامی با عنوان »مقابله با ناآرامی ها و اغتشاشات« 
دوم آذر ماه امسال در مهرشهر بیرجند برگزار می 
شود.  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بیرجند این 
خبر را شنبه گذشته در نشست خبری اعلام و برگزاری 
این رزمایش را از مهم ترین برنامه های هفته بسیج در 

بیرجند بیان کرد.
از  بیش  تدارک  به  ادامه  در  »فلاحی«  سرهنگ 
بسیج  هفته  برای  فرهنگی  مختلف  برنامه   100
در بیرجند اشاره کرد که برگزاری همایش امامان 
جمعه و مسئولان هیئت های امنای مساجد، افتتاح 
نمایشگاه آسیب های اجتماعی با عنوان »تولدی 
دیگر«، برگزاری میقات صالحین توسط 200 حلقه 
صالحین خواهران و برادران، همایش بزرگ بسیجیان 
با عنوان »شکوه مقاومت« در پنجم آذرماه و برگزاری 

میز خدمت در مساجد از جمله این برنامه هاست.
وی همچنین از اعزام 200 دانش آموز دختر مقطع 
متوسطه به اردوهای راهیان نور در هفته بسیج خبر 
داد و با اشاره به تشکیل قرارگاه فرهنگی تاکنون در 
16 مسجد گفت: این اقدام در همه مساجد استان 

انجام خواهد شد.
وی در پایان به گشت های محله محور در هفته بسیج 
اشاره کرد که با 25 تیم از بسیجیان از پنجم آذرماه 

امسال آغاز می شود.

خروج قطار باری از ریل

یک رام قطار باری در ایستگاه غنی آباد بشرویه از خط 
ریل خارج شد.

مسئول روابط عمومی راه آهن شرق کشور گفت: 
روز گذشته یک رام قطار باری دارای دو دستگاه 
لوکوموتیو و 33 واگن باری حامل گوگرد در ایستگاه 
غنی آباد محور شرق دچار حادثه و شش واگن آن از 

خط خارج شد.
»حجازی« افزود: این قطار پس از ورود به ایستگاه غنی 
آباد به علت توقف نکردن در ایستگاه و به دلیل آن که 
سوزن به خط فرار بوده است، از ریل خارج شد و  بلاک 

غنی آباد-عشق آباد را مسدود کرد.
به گفته وی در این حادثه دو لوکوموتیو و پنج دستگاه 
واگن از خط خارج شد و یک دستگاه واگن نیز واژگون 

شد.
وی با اشاره به خسارت شدید به واگن ها تصریح کرد: 
خروج واگن قطار باری در محور شرق )بافق - تربت ( 
موجب اختلال سیر قطارها شد که با اعزام ماموران 
فنی راه آهن واگن روی خط هدایت و مشکل بر طرف 

شد و سیر قطارها به روال طبیعی بازگشت.


